
Deň vydania: 22.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 182/2022

HeyPay s.r.o.

X072772

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

1.koloKolo dražbyE.

10:00 hod.Čas konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Jarmila Kováčová, so sídlom Boženy
Němcovej 13, 949 01 Nitra

Miesto konania dražbyC.

20. 9. 2022Dátum vykonania dražbyB.

44 842 414IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 59140/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 02d) PSČBratislavac) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Mostováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

HeyPay s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

DD HP041/22Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

súbor vecí

LV č. Okresný úrad Okres Obec Katastrálne územie 

716 Levice Levice Bory Bory

Parcely registra "C" evidované na katastrálnej mape:

Parcelné číslo Druh pozemku Výmera /m2/

176 Trvalý trávny porast 1589

178 Zastavaná plocha a nádvorie 1242

181 Záhrada 2190

184 Zastavaná plocha a nádvorie 969

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet dražby je v stave zodpovedajúcom údržbe a dobe jeho využitia.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Dražba pozemkov Bory

Pozemky parc.č.176,178,181,184 sú situované na konci obce Bory. V katastri nehnuteľnosti sú vedené ako 
zastavaná plocha a záhrada, trvalý trávnatý porast. Pozemok je určený na zastavanie stavbou rodinného domu. 
Pozemok je mierne svahovitý, prístup je z miestnej asfaltovej komunikácie. Výmera pozemkov je 5 990 m2.

POZNÁMKY:
P-954/2022 zo dňa 22.8.2022 - Oznámenie o dražbe č. DD HP041/22, deň konania dražby 20.9.2022, dražobník:
HeyPay s.r.o., IČO: 44842414, na pozemok registra C-KN parc. č. 176, 178, 181, 184 vo vlastníctve ZLATNER , spol.
s r.o., IČO 34109919 v podiele 1/1. - vz. 33/22

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 22.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 182/2022

-Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Znalecký posudok č. 127/2022 zo dňa 24.07.2022, Gálik Andrej
Ing., VŠH: 63 300,00 EUR

Odhad ceny predmetu dražbyI.

ČASŤ C: ŤARCHY:
V 3597/2014, zmluva o zriadení záložného práva č. 1214/2014/ZZ zo dňa 04.07.2014 v prospech Všeobecnej
úverovej banky a.s. Bratislava, IČO 31320155, na pozemky registra CKN parc. č. 176, 178, 181, 184 - vz.42/2014

Z-4948/2021, Rozhodnutie Daňového úradu Nitra zriadením záložného práva č. 101135507/2021 zo dňa 01.07.2021,
právoplatné 26.07.2021 v zmysle § 81 ods. 1 zákona č.563/2009 Z.z. na pozemky: CKN p.č. 176, 178, 181, 184 vo
vlastníctve daňového dlžníka ZLATNER, spol. s r.o. "v likvidácii" IČO:34109919 v podiele 1/1. -vz.43/21

INÉ ÚDAJE
Bez zápisu.

nebolo urobrenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

31.05.1991IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

034 01d) PSČRužomberokc) Názov obce

1565/13b) Orientačné/súpisné číslo

Štefana Moyzesaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Roman KlímaObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


